Após análise das propostas, a comissão julgou como vencedoras as empresas por apresentar 

propostas mais vantajosas ao Sesc/TO, conforme descrição abaixo: 

OTABOL INDUTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA, CNPJ: 45.820.059.0001-64: 

Com o valor total de R$ 116.817,55 (cento e dezesseis mil e oitocentos e dezessete reais e 

cinquenta e cinco centavos). 

M R NEVES PEREIRA, CNPJ: 14.979.440/0001-47: 

Com o valor total de R$ 21.400,00 (vinte e um mil e quatrocentos reais). 

SANTA HELENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 53.823.871/0001-71: 

Com o valor total de R$ 30.750,00 (trinta mil setecentos e cinquenta reais). 

DISTRIBUIDORA EBENEZER LTDA, CNPJ:26.775.416/0001-75: 

Com o valor total de R$ 18.750 (dezoito mil e setecentos cinquenta reais). 

Totalizando o presente processo em R$ 187.717,55 (cento e oitenta e sete mil e setecentos e 

dezessete reais e cinquenta e cinco centavos). 

Ainda, informamos que, a partir da publicação deste julgamento inicia o prazo de 02 (dois) dias 

úteis para interposição de recurso pelas empresas interessadas, caso julgarem necessário, 

conforme o art. 30, Parágrafo segunda, da Resolução Sesc/DN de n.º 1.593/2024.